



Raudondvario seniūnijos pastato, esančio
Instituto g. 1A, Raudondvario k.,
Raudondvario sen., Kauno r. sav.,

Lokalinė sąmata Nr. S007

Kompleksas: paprastojo remonto darbai

Objektas: Instituto g. 1A, Raudondvario k.,

Žinlaraštis: Papildomi darbai. Sutartiniai įkainiai

Sudaryta 2022 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **74444,23 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas	100 m2	0,3	2332,243	699,67
2	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas	100 m2	0,018	2332,243	41,98
3	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2	m2	1,8	212,236	382,02
4	R62P-2107 (S9=1,075)	Sienų paviršiaus paruošimas apdailai	100m2	2,1056	197,812	416,51
5	N15P-1001 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100m2	2,1056	96,078	202,30
6	R62P-2303 (S10=1,15)	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai izoliacines plokštes 150mm storio sluoksniu, kai plokštės putų polistireno	100m2	2,1056	2774,042	5841,02
7	R62P-2411 (S10=1,15)	Tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	2,1056	366,533	771,77
8	R62P-2409 (S10=1,15)	Sienų su angomis, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, vienasluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkeliais	100m2	2,1056	1195,047	2516,29
9	R62P-2413 (S10=1,15)	Sienų paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą	100m2	2,1056	110,551	232,78
10	R62P-2414 (S10=1,15)	Sienų tinkavimas 2,5mm storio dekoratyviniais tinko skiediniais, kai tinkuojama sienos su angomis	100m2	2,1056	1914,873	4031,96
11	R62P-2107 (S9=1,075)	Sienų paviršiaus plovimas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (balkonų sienos ir įėjimo lubos)	100m2	0,643	197,812	127,19
12	N15P-1001 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu (balkonų sienos ir įėjimo lubos)	100m2	0,643	96,078	61,78
13	R62P-2409 (S10=1,15)	Sienų su angomis, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, vienasluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkeliais (balkonų sienos ir įėjimo lubos)	100m2	0,643	1195,047	768,42
14	R62P-2413 (S10=1,15)	Sienų paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą (balkonų sienos ir įėjimo lubos)	100m2	0,643	110,551	71,08
15	R62P-2414 (S10=1,15)	Sienų tinkavimas 2,5mm storio dekoratyviniais tinko skiediniais, kai tinkuojama sienos su angomis (balkonų sienos ir įėjimo lubos)	100m2	0,643	1914,873	1231,26
16	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	105,5	37,877	3996,06
17	N1P-0109 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	3,782	827,343	3129,01

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	N1P-1301	II grupės grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 15km atstumu (pagal N1P-1314) normaliais keliais, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	3,782	1567,592	5928,63
19	N27P-20-1	Mažų plotų asfaltbetonio 8cm storio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu ir tankinant vibroplūktuvu	100m2	0,1196	3789,114	453,18
20	N57P-3241 (S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles cemento skiediniu	100m2	6,8457	3526,856	24143,80
21	R27P-15	Betono bordiūrų 80x200mm įrengimas ant betono pagrindo, atstatant šaligatvio ir gatvės dangų pagrindus	100m	3,217	1356,103	4362,58
22	N48-261 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	3,17	579,530	1837,11
23	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	3,17	87,61€	277,74
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						61524,16
Bendra vertė be PVM						61524,16
PVM						12920,07
Bendra vertė su PVM						74444,23

Sudarė: @Sudarytojas

Direktorius
Vaidotas Gervė

Kauno rajono savivaldybės administracijos
Aplinkos ūkio skyriaus vvr. specialistė

Statybos techninės priežiūros vadovas

Statybos techninės priežiūros vadovas

Atest. N

Raudondvario seniūnijos pastato, esančio Instituto g. 1A,
Raudondvario k., Raudondvario sen., Kauno r. sav.,
Instituto g. 1A, Raudondvario k., Raudondvario sen., Kauno
Papildomi darbai. Skačiuojamieji įkainiai

Lokalinė sąmata Nr. S007-1

Sudaryta 2022 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **138771,28 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
Skyrius Bendrastatybiniai darbai							
1	Sienų karkasų termomedienos tašelių tvirtinimas prie medinių sienų konstrukcijų	N10P-0501-1	100 m		97,025	8,12	787,84
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	9,6	9,380	77,952	731,19
	Vinys statybinės	120030	kg	4	1,680	32,48	54,57
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	0,45	0,570	3,654	2,08
2	Termomedienos tašai	R1	m3		605,000	2,03	1228,15
	Termomedienos tašai	534036	m3	1	605,000	2,03	1228,15
3	Sienų apkalimas dailylente	N10-81-2	m2		11,118	232,5	2584,84
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	1,1	10,000	255,75	2557,50
	Vinys statybinės	120030	kg	0,07	1,680	16,275	27,34
4	Termomedienos dailylentės	R1	m2		61,175	232,5	14223,28
	Dailylentės	534942	m2	1	61,175	232,5	14223,28
5	Gelžbetoninių pandusų išardymas ir jėgimo laiptų demontavimas	N46-132 (S9=1,17)	m3		384,503	4,14	1591,84
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.83	110010283	žm.val	23	10,752	95,22	1023,83
	Pneumoplaktukai, dirbant kilnojamais kompresoriais	310235	maš.val	14	9,800	57,96	568,01
6	Gręžtinių pamatų betonavimas	N5-125 (S9=1,0425; S10=1,15)	m3		419,926	0,3	125,98
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	2,9	11,797	0,87	10,26
	Vinys statybinės	120030	kg	0,0336	1,680	0,01008	0,02
	Konstrukcijos metalinės, įvairios	520045	t	0,0115	3151,950	0,00345	10,87
	Lentos apipj.2 rūš.stor.40mm ir daugiau ilgis 2.0-6.5m	534015	m3	0,0009	410,850	0,00027	0,11
	Portlandcementas M 400	573085	t	0,14	152,260	0,042	6,39
	Betonas	600043	m3	1,14	101,990	0,342	34,88
	Kranai	489131	maš.val	1,5	38,200	0,45	17,19
	Armatūros karkasai	P10-2	t	0,1	1541,560	0,03	46,25
7	Plieninio panduso įrengimas	N9P-0109 (S9=1,0425)	t		5024,998	1	5025,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	33	10,978	33	362,26
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	2,1	1,000	2,1	2,10
	Varžtai tvirtinimo įvairūs	120051	kg	10,5	2,531	10,5	26,58
	Pleininiai smulkus elementai	520003-4	t	1	4500,000	1	4500,00
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš.val	3,2	3,360	3,2	10,75
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš.val	2,8	44,040	2,8	123,31
8	Keltuvo neįgaliesiems, kurio kėlimo galia iki 225 kg, montavimas	N49P-4-5-1	vnt		9900,000	1	9900,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.50	110010450	žm.val	109	10,800	109	1177,20
	Kapsulės su cheminiais užpildais	120331	vnt	9	0,960	9	8,64
	Liftas keleivinis	261501	kompl.	1	8700,000	1	8700,00
	Kabeliai įegos variniai 4x1,5	356047	m	5	0,780	5	3,90
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	18	0,570	18	10,26
9	Lifto paleidimo ir derinimo darbai	D1P-504-2-1	vnt		417,730	1	417,73
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5.00	110010500	žm.val	37	11,290	37	417,73

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
10	Langų paketų montavimas	R61P-2413	m2		111,773	30	3353,20
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	1,66667	10,000	49,99998	500,00
	Stiklo paketai, nepoliruoti, stor.4mm	590098	m2	1	95,107	30	2853,20
11	Betoninių stogelių ardymas	N46-137 (S9=1,17)	m3		167,191	1,1	183,91
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.77	110010277	žm.val	10	10,553	11	116,09
	Deguonis dujinis techninis	210004	m3	0,4	1,740	0,44	0,77
	Acetilenas	240003	m3	0,08	14,759	0,088	1,30
	Pneumopiaktukai, dirbant kilnojamaais kompresoriais	310235	maš.val	6,1	9,800	6,71	65,76
12	Stogelių įrengimas.	N10-202	m2		82,492	5,76	475,15
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	110010356	žm.val	3,2	9,960	18,432	183,58
	Stogeliai polikarbonatiniai	570294	m2	1	50,620	5,76	291,57
13	Metalinių grotų demontavimas	N9-214 (K4=0,7; S10=1,15)	m2		13,689	25	342,24
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	1,19	11,316	29,75	336,65
	Elektrinis grąžtas	390049	maš.val	0,392	0,570	9,8	5,59
14	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 5,0m2 šviesoje, montavimas	N20-511 (S9=1,017)	vnt		299,535	8	2396,28
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.22	110010322	žm.val	3,9	9,784	31,2	305,25
	Elektrodaai suvirinimo	120038	kg	1,03	2,630	8,24	21,67
	Tašeliai paprasti, 3 rūš., str.70mm ilg.2.0-6.5m, pl.80-150mm	534005	m3	0,001	410,850	0,008	3,29
	Judamos arba nejudamos žaliuzių grotelės	P-309	vnt	1	258,260	8	2066,08
15	Lietvamzdžių su fasoniniais elementais nuardymas, dirbant ant žemės, pastolių ar kopėčių	R8-97 (S10=1,15)	m		1,037	57,6	59,75
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.80	110010280	žm.val	0,1	10,373	5,76	59,75
16	Lietvamzdžių surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių	N12-144-1	m		3,686	57,6	212,28
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,35	10,530	20,16	212,28
17	Skardos lankstinių montavimas prie pakalimo	N9P-0403	100 m		436,376	0,7337	320,17
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	20	9,840	14,674	144,39
	Profiliai skardiniai lenkti aptaisymo	90286	m	103	2,000	75,5711	151,14
	Savisriegiai sraigčiai metalui	120323	vnt	330	0,090	242,121	21,79
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	6,8	0,570	4,98916	2,84
18	Stoglangių montavimas	N9P-0709	m2		663,589	0,64	424,70
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	2,8	9,840	1,792	17,63
	Stoglangiai varstomi, liukai	261212	m2	1	632,810	0,64	405,00
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam.galios iki 10t	489034	maš.val	0,08	38,200	0,0512	1,96
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	0,3	0,570	0,192	0,11
19	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas	N15P-1002 (K3=4,109110 58301431; S10=1,15)	100m2		118,829	0,967	114,91
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	2,5	12,110	2,4175	29,27
	Gruntas	231003	kg	62,0476	1,427	60	85,60
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	0,06	0,570	0,05802	0,03
20	Pastatų sienų išorinių paviršių mozaikinis tinkas (cokolis)	N15P-1319 (K3=1,447776 62874871; S9=1,153; S10=1,15)	100m2		2759,184	0,967	2668,13
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.50	110010450	žm.val	68	14,320	65,756	941,64
	Dekoratyvinis tinko skiedinys	572160	t	0,72389	2464,286	0,7	1725,00
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	2,7	0,570	2,6109	1,49

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
21	Stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas, stogo kopečios	R62P-5508	100m		208,040	0,14	29,13
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	18,9	9,840	2,646	26,04
	Kranai	489131	maš.val	0,5	38,200	0,07	2,67
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	5,2	0,570	0,728	0,41
22	Stogo kopėčios	R1	m		211,786	14	2965,00
	Stogo kopėčios	572400	m	1	211,786	14	2965,00
	Iš viso už skyrių Bendrastatybiniai darbai						49429,51
	Skyrus Elektrotechnika						
23	Ryšių spintos montavimas	N21-446	vnt		133,176	1	133,18
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.33	110010433	žm.val	12,4	10,740	12,4	133,18
24	Ryšių spinta	PRN21-444	prvnt		114,000	1	114,00
	Komplektinių skirstomųjų įrenginių spinta	P-405	vnt	1	114,000	1	114,00
25	Tranzitinių spintų montavimas	N21-119	vnt		120,120	1	120,12
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.58	110010458	žm.val	11	10,920	11	120,12
26	Pagrindiniai resursai: Tranzitinės spintos (sukomplektuotos)	PRN21-119	prvnt		180,000	1	180,00
	Tranzitinės spintos (sukomplektuotos)	P-902	vnt	1	180,000	1	180,00
27	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu demontavimas išorėje	N50-327	vnt		7,016	4	28,06
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,65	10,530	2,6	27,38
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	0,3	0,570	1,2	0,68
28	Aliarmo sirenos, blykstės montavimas išorėje	N50-326	vnt		6,323	4	25,29
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,53	10,530	2,12	22,32
	Medžiaga: plastikiniai įdėklai (įvorėmis)	120314	kompl.	4	0,150	16	2,40
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	0,25	0,570	1	0,57
29	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais tvirtinant visu ilgiu, kabelis 1,5x3 mm	N21-19	100m		152,520	0,4	61,01
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	15,5	9,840	6,2	61,01
30	Vagų iškirtimas tinkuotose sienose paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu	N21P-0315	100m		89,550	0,2	17,91
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	9	9,380	1,8	16,88
	Smulkus mechanizmai su el.varikliu	489244	maš.val	9	0,570	1,8	1,03
31	Laidų tiesimas	N21-193	100m		199,752	2,9	579,28
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	20,3	9,840	58,87	579,28
32	Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą)	PRN21-193	prvnt		102,000	2,9	295,80
	Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą)	P-439	m	102	1,000	295,8	295,80
33	Iki 50mm skersmens skylių gręžimas elektr. rankiniu grąžtu konstrukcijose iš asbestcemento, kai gręžimo gylis iki 20mm	R23-97	100 vnt		22,543	0,22	4,96
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	2,3	9,380	0,506	4,75
	Elektrinis grąžtas	390049	maš.val	1,7	0,570	0,374	0,21
34	1 lempos, šviestuvų montavimas ant pakalimų	N21-241	100 vnt		1984,300	0,22	436,55
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.56	110010356	žm.val	197	9,960	43,34	431,67
	Mūrinės	120067	kg	1,5	3,865	0,33	1,28
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt	200	0,049	44	2,16
	Vamzdelis polivinilchloridinis D 18mm XBT	220471	kg	1	0,390	0,22	0,09
	Juosta polivinilchloridinė, izoliacinė	220696	kg	1	6,180	0,22	1,36
35	Pagrindiniai resursai: Šviestuvai	PRN21-241	prvnt		2000,000	0,22	440,00
	Liuminescencinių lempų šviestuvai	P2910-1	vnt	100	20,000	22	440,00
36	Išorės apšvietimo šviestuvų su LED lempomis montavimas	N21-341	vnt		28,558	1	28,56

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,66	10,530	0,66	6,95
	Autohidrokeltuvas	489190	maš.val	0,66	32,740	0,66	21,61
37	Pagrindiniai resursai: Šviestuvai	PRN21-341	prvnt		47,930	1	47,93
	Šviestuvai kaitrinėmis lempomis	2510	vnt	1	47,930	1	47,93
38	Išorės apšvietimo šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas	N21-341	vnt		28,558	12	342,70
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,66	10,530	7,92	83,40
	Autohidrokeltuvas	489190	maš.val	0,66	32,740	7,92	259,30
39	Pagrindiniai resursai: Šviestuvai kaitrinėmis lempomis, El. lemputės	PRN21-341	prvnt		95,000	12	1140,00
	Šviestuvai kaitrinėmis lempomis	2510	vnt	1	95,000	12	1140,00
40	Šviestuvų montavimas lubose	N21-341	vnt		28,558	3	85,67
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	0,66	10,530	1,98	20,85
	Autohidrokeltuvas	489190	maš.val	0,66	32,740	1,98	64,83
41	Pagrindiniai resursai: Šviestuvai	PRN21-241	prvnt		80,000	3	240,00
	Liuminescencinių lempų šviestuvai	P2910-1	vnt	1	80,000	3	240,00
42	Kabelio iki 10mm2 skerspjūvio montavimas tvirtinant apkabomis	N21-171	100m		445,147	0,1	44,51
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	43,4	9,840	4,34	42,71
	Mūrvinės	120067	kg	1,18	3,865	0,118	0,46
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt	275	0,049	27,5	1,35
	Cementinis skiedinys S10	600010	m3	0,0005	75,990	0,00005	0,00
43	Pagrindiniai resursai: Apkabos, Kabelis (markė ir skerspjūvis pagal projektą), Plastmasinės įvorės, Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	PRN21-171	prvnt		143,111	0,1	14,31
	Apkabos	521757	vnt	275	0,077	27,5	2,11
	Kabelis (markė ir skerspjūvis pagal projektą)	P-329	m	102	1,000	10,2	10,20
	Plastmasinės įvorės	P-612	vnt	20	1,000	2	2,00
	Iš viso už skyrių Elektrotechnika						4379,84
44	Betoninių dangų išardymas	N46-164 (S9=1,17)	m3		130,035	7,596	987,75
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.72	110010272	žm.val	7,4	10,553	56,2104	593,21
	Pneumoplaktukai, dirbant kilnojamaiais kompresoriais	310235	maš.val	5,3	9,800	40,2588	394,54
45	Akmenų apdailos išardymas nuo cokolio	N46-194 (S9=1,17)	100 m2		3655,139	0,912	3333,49
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.14	110010414	žm.val	295	12,390	269,04	3333,49
46	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuko pagalba	N27-35 (S9=1,085; S10=1,15)	100 m3		3487,913	0,1326	462,50
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.33	110010233	žm.val	227	10,444	30,1002	314,36
	Pneumoplaktukai, dirbant kilnojamaiais kompresoriais	310235	maš.val	114	9,800	15,1164	148,14
47	Bordžiūrų išardymas	N27-41 (S9=1,085; S10=1,15)	m		8,175	234	1912,88
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.33	110010233	žm.val	0,52	10,444	121,68	1270,79
	Pneumoplaktukai, dirbant kilnojamaiais kompresoriais	310235	maš.val	0,28	9,800	65,52	642,10
48	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	R16-36 (S10=1,15)	100 m2		97,658	4,015	392,10
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1.80	110010180	žm.val	11	8,878	44,165	392,10
49	Šulinio dangčio pakeitimas	CALC-1	vnt		225,000	2	450,00
	Šulinio dangčio pakeitimas	20000	vnt	1	225,000	2	450,00
50	Suolų perkėlimas	R16-130 (S10=1,15)	vnt		86,596	1	86,60
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	4,9	10,787	4,9	52,86
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	0,2	2,630	0,2	0,53

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
	Betonas C12/15 (M150)	600045	m3	0,08	95,990	0,08	7,68
	Krovininė automašina, keliamoji galia 4,5t	450003	maš.val	0,5	34,070	0,5	17,04
	Kilnojamas suvirinimo agregatas su benzin.vid.degimo varikl.	488160	maš.val	0,5	17,000	0,5	8,50
51	Didelio skersmens kelmų rovimas buldozeriu, atkasant rankiniu būdu	N1-344 (S10=1,15)	100 vnt		2262,850	0,01	22,63
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	110010217	žm.val	190	9,246	1,9	17,57
	Buldozeriai 79kw(108aj)	489073	maš.val	11	46,010	0,11	5,06
52	Smėlio pasluoksnis ant grunto	N11-5	m3		37,027	208,96	7737,25
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.83	110010283	žm.val	1,9	9,190	397,024	3648,65
	Smėlis sijotas	573023	m3	1,12	17,470	234,0352	4088,59
53	Skaldos pasluoksnis ant grunto	N11-9	m3		70,564	104,48	7372,53
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	2,5	8,560	261,2	2235,87
	Trupiniai iš akmens	570911	m3	0,18	68,200	18,8064	1282,60
	Skalda (kelio skalda) frakcija 15-25mm	570924	m3	0,09	34,800	9,4032	327,23
	Skalda	573004	m3	0,97	34,800	101,3456	3526,83
54	Akmens nuosijų dangos įrengimas	N27-326 (S10=1,15)	100 m2		446,904	6,9653	3112,82
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.50	110010250	žm.val	2,1	9,844	14,62713	143,99
	Vanduo	570885	m3	0,8	2,400	5,57224	13,37
	Skalda granitinė - nuosijos	570892	m3	5,5	68,200	38,30915	2612,68
	Autogreideriai 108aj (79kW)	489093	maš.val	0,41	59,160	2,855773	168,95
	Savaeigiai plentvoliai 5t	489100	maš.val	0,33	45,860	2,298549	105,41
	Laistymo mašinos	489126	maš.val	0,21	46,770	1,462713	68,41
55	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	N1-300 (S10=1,15)	100 m3		1812,216	0,07	126,86
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.17	110010217	žm.val	196	9,246	13,72	126,86
56	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių 425m skersmens montavimas	N23P-0307	vnt		78,875	7	552,13
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	3,5	10,530	24,5	257,99
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam.galios iki 10t	489034	maš.val	1,1	38,200	7,7	294,14
57	Lietaus nuotakyno šuliniai	R1	vnt		215,950	7	1511,65
	Stovas gofruotas	20000	vnt	1	30,000	7	210,00
	Šulinio dangtis	20000	vnt	1	185,950	7	1301,65
58	Batų valymo grotelių su rėmų montavimas	N23P-0708-2	vnt		4,956	4	19,82
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val	0,4	9,840	1,6	15,74
	Betonas	600043	m3	0,01	101,990	0,04	4,08
59	Pagrindiniai resursai: Batų valymo grotelės su vonele	PRN23P-0708-2	vnt		145,000	4	580,00
	Batų valymo grotelės su vonele	260909	kompl	1	145,000	4	580,00
60	Vėdinamų ir drenuojamų nuogrindų 10cm storio įrengimas	R62P-0304 (S10=1,15)	m2		5,736	114	653,92
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	0,45	10,787	51,3	553,37
	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliu	489245	maš.val	0,09	9,800	10,26	100,55
61	Akmenukai nuogrindai	R1	m3		242,970	11,4	2769,86
	Akmenukai nuogrindai	20000	m3	1	242,970	11,4	2769,86
62	Metallinių laiptų turėklų įrengimas	N7-229 (S9=1,0425)	100m		27168,453	0,055	1494,26
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val	53	10,258	2,915	29,90
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	10	2,630	0,55	1,45
	Detalės tvirtinimui	120048	t	0,025	2558,940	0,001375	3,52
	Plieniniai laiptų turėklai LO-1	521042	vnt	100	265,000	5,5	1457,50
	Portlandcementas M 300	573084	t	0,15	152,260	0,00825	1,26
	Bokštinis kranas 5-8t keliamosios galios	489046	maš.val	0,47	24,800	0,02585	0,64

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma
63	Mozaikinė (teraco) trijų spalvų su figūrinėmis metalo juostelėmis danga, kai grindjuostės teraco	F11-3-3	100 m2		12660,936	0,55	6963,51
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.20	110010420	žm.val.	660	10,590	363	3844,17
	Baitas cementas	22	t	1,7	400,000	0,935	374,00
	Žalvario lakštai, strypai, juostos	106	kg	70	11,070	38,5	426,20
	Cementinis skiedinys	350	m3	2,1	74,990	1,155	86,61
	Marmuro grūdėliai	865	t	3,9	750,000	2,145	1608,75
	Statybinis smėlis	910	m3	3,1	17,470	1,705	29,79
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	48380	maš.val.	54	20,000	29,7	594,00
							94351,89

Iš viso

Pagalbinų medžiagų vertė

Papildomų mechanizmų vertė

Papildomas darbo uždarbis

Iš viso

Soc. draudimas

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos

Pelnas

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis

Įrengimai

Bendra vertė be PVM

PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė:

Direktorius
Vaidotas Gervė

Kauno rajono savivaldybės administracijos
Aplinkos skyriaus vyr. specialistė

Statybos techninės priežiūros vadovas